
PATVIRTINTA
Jurbarko švietimo centro direktoriaus

2017 m. vasario 27 d. įsakymu Nr. 1-10

JURBARKO ŠVIETIMO CENTRO KIEMSARGIO PAREIGYBĖS APRAŠYMAS

I. PAREIGYBĖ

1. Jurbarko švietimo centro kiemsargio (toliau – kiemsargio) pareigybė yra priskiriama 

biudžetinių įstaigų darbuotojų grupei.

2. Pareigybės lygis – D.

3. Pareigybės pavaldumas – kiemsargis tiesiogiai pavaldus Jurbarko švietimo centro (toliau 

– Centras) direktoriui.

II. SPECIALŪS REIKALAVIMAI ŠIAS PAREIGAS EINANČIAM DARBUOTOJUI

4. Laikytis saugos reikalavimų.

III. ŠIAS PAREIGAS EINANČIO DARBUOTOJO FUNKCIJOS

5. Šias pareigas einantis darbuotojas vykdo šias funkcijas:

5.1. Pagal metų sezoniškumą kiekvieną dieną tvarko Jurbarko švietimo centro patikėjimo 

teise valdomo pastato aplinką: 

5.1.1 šluoja takus; 

5.1.2. valo sniegą nuo visos teritorijos takų ir kiemo automobilių stovėjimo aikštelės, juos 

barsto. Esant poreikiui, sniegas valomas tiek kartų per dieną, kad būtų užtikrintas saugus darbuotojų 

ir klientų judėjimas; 

5.1.3. grėbia lapus. 

5.2. Ne rečiau kaip kartą per dvi savaites: 

5.2.1. tvarko ir ravi gėlynus; 

5.2.2. pjauna veją. Esant stiprios vegetacijos periodui, veją pjauna kas savaitę. 

5.3. Du kartus per metus atlieka dekoratyvinių augalų ir medžių formavimą, genėjimą, 

tvarko šakas. 

5.4. Esant reikalui, informuoja Jurbarko švietimo centro direktorių apie keliančius grėsmę 

medžius, derina galimybę juos nupjauti. 

5.5. Prižiūri, kad teritorijos lankytojai laikytųsi elgesio viešoje vietoje taisyklių, esant 

reikalui, kviečia policijos pareigūnus konfliktinėms situacijoms spręsti. 

5.6. Atlieka apšvietimo sistemos priežiūrą, informuoja Jurbarko švietimo centro direktorių 



apie gedimus. 

5.7. Atlieka abiejų teritorijos vartų priežiūrą ir eksploataciją. Atrakina ir užrakina vidinės 

automobilių stovėjimo aikštelės vartus, prižiūri, kad būtų rakinami centriniai vartai. 

5.8. Esant poreikiui įvažiuoti į teritoriją mašina, įvažiavimo galimybė derinama su 

kiemsargiu. Jis įleidžia automobilį ir užtikrina, kad būtų laikomasi elementarių aplinkos tausojimo 

priemonių. 

5.9. Jei teritorijoje darbus atlieka kiti darbininkai, prižiūri jų atliekamus darbus. 

5.10. Atlieka minimalią išorinę pastato priežiūrą: stebi, kad nebūtų pažeistos išorės durys, 

langai 

nenaudojamose patalpose, prižiūri kiemo priklausinius.

5.11. Įvertinęs tvarkomos teritorijos būklę, iš anksto praneša Jurbarko švietimo centro 

direktoriui apie planuojamus darbus. 

5.12. Vykdo kitus Jurbarko švietimo centro direktoriaus nurodymus.  

IV. ATSAKOMYBĖ

6. Šias pareigas vykdantis darbuotojas atsako:

6.1. Kiemsargis už savo darbą atsako pagal galiojančius Lietuvos Respublikos įstatymus ir šį 

pareigybės aprašymą. 

Susipažinau

(Parašas)


